Ob hoc filia nonne Lucifer et tot demonum innumera milia propter unicum solum peccatum mortale subito de celo sunt expulsi.

Et ineternum damnati?

Cum igitur o filia tu magis demerueris quoniam omnes isti in numero peccatorum, et sis indignior miserabilior et in infinitum minor et ipsis et nobis sine

Benedictae legendum.

In quo erat scriptum: Memorare Innocentissimae Christi Mortis, et Sanctorum poenitentias attende.

“Si, inquit Domina nostra, Deus Pater in tantum odio habuit peccatum, ut proprio Filio Suo non pepercerit, sed triginta tribus annis, eum ad mundi injurias exposuerit, et sine peccato finali Morte turpissima condemnari fecit, propter solum inobedientiae peccatum Adae, nunquid ergo Deo debes quamplurimum regratiari, qui usque nunc dedit tibi poenitendi tempus sine poena tui peccati, cum tamen ipse Dei Filius, a principio Suae Conceptionis, usque ad mortem inclusive, pro te semper fuit omni instanti, in tot angustiis mortis, quot Deum offendisti peccatis.

Et insuper, non vides, quod qui magis fuerunt Deo grati, uti Prophetae, Apostoli, Martyres, Confessores, ac Virgines, ac Sancti omnes, qui fuerunt in mundo magis tribulati?

Et tu miserrima tanta mala fecisti, et tamen tot temporibus expectata es misericorditer, et nullam poenam sustinuisti”.

Quae verba cor Benedictae penetrabant velut sagittae acutae, et fontes in ea provocabant copiosos lacrymarum.

TERTIUM LILIUM proferens Sapientissima Maria tradidit Benedictae legendum, in quo erat hoc scriptum: Memorare punitionis peccati primi hominis, et omnium justorum peccantium.

Quod exponens Maria, ait: “O filia Benedicta, nunquid non debet tibi tua vita multum displicere, ex recognitione Divinae Misericordiae, cum videas Protoplastum Adam, cum sua consorte Eva, de Paradiso expulsum, mortis damnationem, toti suae posteritati inferentem, et sic esuriei, siti, frigori, calori, et infinitis mundi calamitatibus, usque in finem mundi subjectum: sicut patet.

Ecce coram te vides Divinae Ultionis Gladium ubique, et undique punire omni hora Adae peccatum, et tamen tu tanta, et tot mala, toties tam foetida, tam horrenda, a tot annis commisisti, nec pro eis correpta fuisti, sed semper dulciter

И тотчас же милая Мария, преподнеся ей прекрасную Лилию, написанную золотыми буквами, подарила её Бенедетте, сказав: “читай, о дочь, и этими (словами) сотри грехи твои”.

Таким образом, это была надпись Лилии: “Помни о серьёзности греха с этими (словами) о милости Божией к тебе”. И когда она замолчала от стыда, Богородица, обращаясь к ней, сказала: “1. Я говорю тебе, о дочь, что тяжесть наименьшего смертного греха настолько велика, настолько ненавистна Богу и всем Святым, настолько отвратительна Небесному двору Рая, что, если бы когда-либо было возможно, что Я и все Святые, существующие на Небесах, совершили бы один смертный грех, мы бы немедленно пали в ад и были бы прокляты навсегда”.